[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2018 года                                                                                                                № 157
О         проекте     решения      Совета      депутатов

МО       Мичуринское          сельское     поселение

«О    бюджете       муниципального     образования

Мичуринское  сельское поселение муниципального

образования   Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области  на 2019 год»

         Рассмотрев проект решения совета депутатов МО Мичуринское  сельское поселение «О    бюджете       муниципального     образования Мичуринское  сельское поселение муниципального образования   Приозерский  муниципальный район Ленинградской  области  на 2019 год» Совет депутатов МО Мичуринское  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения совета депутатов МО Мичуринское сельское поселение «О    бюджете       муниципального     образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования   Приозерский  муниципальный район Ленинградской  области  на 2019 год»  (приложение 1)
2. Опубликовать решение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение «Мичуринскоесп. рф».

         3. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год».

        4.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                        Г.А. Анисимова
С полным текстом решения можно ознакомиться на сайте мичуринскоесп.рф